EXTRATO DO CONTRATO Nº 191/2023.

Proc. Adm. Nº 5017/2023– CARTA CONVITE nº 004/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

BARREIRAS – BAHIA, neste ato representado pelo seu Prefeito municipal, Sr. João Barbosa de Souza

Sobrinho, tendo como interveniente o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- FMED, pessoa jurídica

de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n. º 30.667.266/0001-53 CONTRATADA: HIGITOP

PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 19.725.348/0001-74. OBJETO DO

CONTRATO: contratação de empresa para: fornecimento de brinquedos educativos pedagógicos para a

Educação Especial, em atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme o

Termo de Referência e seus Anexo. Ass. 05/05/2023. VALOR TOTAL: R$ 157.300,00 (cento e cinquenta

e sete mil e trezentos reais). Prazo: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura. Ass.: João Barbosa de

Souza Sobrinho. Prefeito Municipal.